Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.12.2011 № 3423
г.о.Кинель

	   Об  отмене постановления администрации городского округа Кинель от 31.03.2011 г. № 968 «О мерах по противодействию алкоголизации населения на территории городского округа Кинель Самарской области»

В соответствии с Федеральным законом от 22 ноября 1995 г. № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
         1. Отменить постановление администрации городского округа Кинель от 31.03.2011 г. № 968 «О мерах по противодействию алкоголизации населения на территории городского округа Кинель Самарской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации городского округа по экономике – руководителя управления экономического развития, инвестиций и потребительского рынка Фокину Л.Г.

Глава администрации                                                                 А.А. Прокудин
Фокина 21384